
Pedagogicko – psychologická poradna Karlovy Vary, 

příspěvková organizace 

Lidická 590/38, 360 01, tel: 602 572 887, IČ:49753843 

 

 
Brilliant World s.r.o.  

Se sídlem: Na Folimance 2155/15, Praha 2, PSČ 120 00  
IČ: 11919680  
DIČ: CZ11919680  
Zápis v OR: C 356378 vedená u Městského soudu v Praze  
Oprávněná osoba: Bc. Martin Listopad, jednatel 

dodavatel 

 

Pedagogicko-psychologická poradna Karlovy Vary,                  

příspěvková organizace                                                                 

Lidická 590/38, Karlovy Vary 360 01 

IČO: 49753843 

DIČ:CZ49753843 

Oprávněná osoba: PhDr. Jolana Mižikarová, ředitelka 

odběratel 
 

Objednávka 

 

Objednávám u Vás na základě Vámi zaslané cenové nabídky posouzení stavu bezpečnostních technologií a 
procesů doplněná o externí penetrační test ověřující odolnost organizace před útoky – služba SECURITY 

ASSESSMENT STEP-IN v celkové výši 60 500,- Kč včetně DPH. 

 

1.Faktura bude splatná ve lhůtě 14 dnů ode dne jejího doručení a bude vystavena se všemi náležitostmi   
    daňového dokladu, pokud nebude dohodnuto jiným způsobem.  
2. Faktura bude vystavena jednorázově po objednání služby.  
3. Ceny uvedené v nabídce se rozumějí bez daně z přidané hodnoty, pokud není výslovně uvedeno  
    jinak.  

4. Odběratel a dodavatel se zavazují považovat informace o skutečnostech, o kterých se dověděli na    
    základě plnění této obchodní spolupráce dle Předmětu nabídky za důvěrné a zavazují se zachovat     
    mlčenlivost o takovýchto skutečnostech, a to až do doby, kdy se tyto informace stanou obecně  
    známými a za předpokladu, že se tak nestane porušením povinnosti mlčenlivosti.  
5. Obě strany se zavazují, že tyto skutečnosti jiným subjektům nesdělí, nezpřístupní, ani nevyužijí pro    
    sebe nebo pro jinou osobu. Zavazují se zachovat tyto skutečnosti v přísné tajnosti a sdělit je výlučně  
    těm svým zaměstnancům, kteří jsou pověřeni plněním výše zmíněné obchodní spolupráce dle  
    Předmětu nabídky a z tohoto titulu oprávněni se těmito skutečnostmi v nezbytném rozsahu  
    seznámit. Obě strany se současně zavazují zabezpečit, aby i tyto osoby považovaly skutečnosti  
    tvořící obchodní tajemství za důvěrné a zachovávaly o nich mlčenlivost.  
6. Dodavatel neodpovídá za vadné plnění svých závazků, způsobené okolnostmi vylučujícími  
    odpovědnost, jak jsou definovány v obchodním zákoníku.  
7. Dodavatel odpovídá za škodu způsobenou odběrateli v důsledku zaviněných porušení svých  
    smluvních závazků. O odpovědnosti dodavatele za způsobenou škodu a o výši způsobené škody, dle  
    rozsahu, uvedeného v tomto ustanovení, rozhodne, nedohodnou-li se smluvní strany jinak, soud.  
8. Poškozená smluvní strana nemá nárok na náhradu škody, pokud nesplnění povinností povinné  
    smluvní strany bylo způsobeno zaviněným jednáním poškozené smluvní strany.  
9. Právní vztahy neupravené těmito obchodními podmínkami se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012   
    Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a dalšími obecně závaznými právními    
    předpisy.  

.                                       

               za odběratele                                                                                    za dodavatele 


